[bookmark: _Toc14279_WPSOffice_Level1]济宁市土地发展集团有限公司
公开选聘招标代理服务机构合格供应商
项目招标公告

济宁市土地发展集团有限公司关于公开选聘招标代理服务机构合格供应商项目进行公开征集（公开招标）。欢迎在中国境内注册并符合本次招标文件要求的投标人前来投标，有关事宜公告如下：
一、项目名称：济宁市土地发展集团有限公司公开选聘招标代理服务机构合格供应商项目
二、招标内容：招标代理服务，主要用于集团公司及权属公司各项招标代理服务（国家或公司另有规定及特殊需求的除外）。
三、投标人资格要求
1、在中国境内注册，具有独立法人资格，能够满足招标文件要求具备服务能力的投标人；
2、具备有效的营业执照，营业范围包括此次招标相关内容；
3、遵守相关法律、法规、规章和执业规范，恪守职业道德，无不良执业记录；
4、投标人只能提交一个投标文件。如果投标人之间存在下列互为关联关系的情形之一的，不得同时参加本项目的投标；
4.1 法定代表人为同一人的两个及两个以上法人；
4.2 母公司、直接或间接持股50%及以上的被投资公司；
4.3 均为同一家母公司直接或间接持股50%及以上的被投资公司。
5、在经营活动中没有重大违法记录，未被暂停或取消济宁市范围内招标采购项目的投标资格；
6、提供的资格、资质文件和业绩情况均真实有效，具有良好的商业信誉；
7、截止到开标当日，投标人（含法定代表人）未被各地人民法院、税务等国家行政机关列入失信名单或诚信黑榜；（投标人不必提供证明）
8、资格审查方式：资格后审；
9、本项目不接受联合体投标。
10、投标人还应具备如下条件：
（1）在人员、设备、资金等方面具有相应的服务能力；
（2）投标人近三年（2019年1月1日至今）完成不少于3个（含）中标金额5000万元及以上的公开招标代理业绩（以公共资源交易网发布的招标公告、中标公示截图并加盖公章为准）。
四、招标文件的获取
[bookmark: _Toc28609_WPSOffice_Level1]1、凡有意参加本项目的投标人请将以下证件原件（加盖公章）的扫描件一套于2022年1月21日9:00时-2022年1月28日17:00时（北京时间，周末及节假日除外）发送到济宁市土地发展集团有限公司工程管理部邮箱：gcxmglbgs@163.com。在报名截止时间前未报名或者报名不成功的，无资格进行投标。
（1）法定代表人身份证或企业法人授权委托书及被委托人身份证；
[bookmark: _Toc7059_WPSOffice_Level1]（2）有效的营业执照副本；
[bookmark: _Toc714_WPSOffice_Level1]（3）承诺函（附件1）；
[bookmark: _Toc6988_WPSOffice_Level1]（4）投标人报名表（附件2）（签字盖章）。
2、招标文件在报名结束后由招标人统一发送至各报名投标人邮箱。
3、投标人在开标时需携带上述第四款规定的证件原件及复印件（加盖公章）。
[bookmark: _Toc31938_WPSOffice_Level1]五、联系方式
招标人：济宁市土地发展集团有限公司  地址：济宁市高新区产学研基地D1栋
联系人：张老师   联系电话：0537-3235689
6、 [bookmark: _Toc22302_WPSOffice_Level1]公告发布媒体
本次招标公告同时在济宁市人民政府国有资产监督管理委员会、济宁市土地发展集团有限公司官网发布，其他媒介转载无效。
[bookmark: _Toc14279_WPSOffice_Level2]附件1：招标代理机构承诺函
附件2：投标人报名表

济宁市土地发展集团有限公司

                                       2022 年1月21日
[bookmark: _Toc28609_WPSOffice_Level2]

附件1
招标代理服务机构承诺函
致：济宁市土地发展集团有限公司
本公司详细阅读了《济宁市土地发展集团有限公司公开选聘招标代理服务机构合格供应商项目招标公告》，决定参加本次招标代理项目的应聘工作。特此郑重承诺：
一、完全理解并接受《济宁市土地发展集团有限公司公开选聘招标代理服务机构合格供应商项目招标公告》，愿意按照法律法规的规定和对招标代理服务项目有关要求执行招标代理服务业务。
二、不以相互串通应聘报价等不正当手段排挤其它公司参与公平竞争，不以不当行为影响工作人员的公正性，与被服务企业不存在任何经济利害关系。
三、在招标代理服务业务约定书规定的工作期间内，有能力调配满足招标代理服务要求的工作力量，按时保质完成全部招标代理服务工作，不将承接的业务对外转包，不以任何借口降低执业质量。
四、对在招标代理服务项目实施过程中形成的全部工作底稿、出具的招标代理服务报告等工作资料，自觉接受济宁市国有资产监督管理委员会和济宁市土地发展集团限公司的工作质量检查。
五、本公司对提交的一切应聘材料的真实性与准确性负责，如经审查发现与事实不符，无条件接受济宁市土地发展集团有限公司对此所做出的任何处理。

[bookmark: _Toc14279_WPSOffice_Level3]招标代理公司全称（公章）：
招标代理公司负责人（签名）：
[bookmark: _GoBack]                                                  年  月  日

1

附件2
[bookmark: _Toc7059_WPSOffice_Level2]投 标 人 报 名 表
报名时间：  年   月   日
	项目名称
	济宁市土地发展集团有限公司
公开选聘招标代理服务机构合格供应商项目

	投标人名称

	详细地址

	联系方式

	邮 箱

	法定代表人

	授权委托人

	报名时所提供的资料：
1. 法定代表人身份证或企业法人授权委托书及被委托人身份证；
2. 有效的营业执照副本；
3. 承诺函；
4. 投标人报名表（签字盖章）。

	法定代表人（或授权委托人） 签字：
年   月   日